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R1.271.4.2.2019.tWeg

Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w zakresie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego dla zadania pn.: ,Budowa sieci wodociggowej w miejscowosci Nowe Kurowo —
Osada Smolarz”

Informuje, iz w dniu 22.10.2019 r. do siedziby Zamawiajacego wptynety zapytania Wykonawcy, na
ktdre udziela sie nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr1:

Dot. przytaczy wodociggowych - czy w ramach przetargu nalezy wykonaé zestawy wodomierzowe
wraz zaworami wewnatrz podtgczanych budynkéw.

Odpowiedz nr 1:

Nie.

Pytanie nr 2:
Czy Urzad Gminy bedzie pobierat optaty tytutem zajecia pasa drogowego, jezeli tak prosimy

o podanie aktualnych stawek.
Odpowiedz nr 2:
Nie.

Pytanie nr 3:

Czy korpus pompowni moze by¢ zastgpiony znacznie tariszym i powszechnie stosowanym zbiornikiem
z kregéw betonowych o $r. 2500mm.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza stosowanie materiatow i technologii o parametrach réwnowaznych lub lepszych,
niz wskazane w dokumentacji projektowej oraz SIWZ pod warunkiem ich akceptacji przez Zamawiajgcego
oraz nadzor autorski.

Pytanie nr 4:

Prosimy o uzupetnienie materiatéw przetargowych o odrebne opracowanie branzy elektryczne;j,
o ktérym mowa w opisie techn. Projektu Budowlanego (pkt 2.5.3. str. 17), w tym warunkéw
przytagczenia pompowni strefowej do sieci energetyczne;.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie udostepnia przedmiotowej dokumentacji. Przytacze elektryczne zostato juz
wykonane. Wykonawca winien wyceni¢ zakres prac elektrycznych wynikajgcy z przedmiaru robét
dotyczacy m.in. instalacji elektrycznej i starowania pompowni, rowniez podtaczenia do istniejgcego
przytacza elektrycznego.
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Pytanie nr 5:

Prosimy o przestanie wersji edytowalnej formularza ofertowego

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy zatacza formularz ofertowy — zat. 1 w wersji edytowalnej (Word). Zamawiajacy
informuje, ze zataczone dokumenty sq zapisem pliku w formacie pdf - nie skanem dokumentu -
w zwigzku z czym mozliwa jest ich bezproblemowa konwersja do wersji edytowalnej.

WO

Mam Szydetko

str. 2



